
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

کارانه

شبکاري

١اياب و ذهاب 

کشيک روز

رفاهيات انگيزشي

45,368,283
6,500,000
8,500,000

14,797,726
180,000

5,002,055
1,740,000

8,780,958

3,150,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

8,252,125
10,388,885

154,362,638

139-813-2853822-1

محمد سلاحي جعفري

16

3516
شركت برق آذين الموت

١٤٠١ارديبهشتاطلاعيه حقوق و مزايا

1,060,000حق غذا

٢14,820,904تعطيل کاري 

مانده مرخصي:

تعداد

31

44,462,712اضافه کاري

18,641,010 0

18,641,010

1401/03/02تاريخ گزارش:

مرخصي رفته:

0063671451كد ملي:

10

40

120

ساعتروز و ':

135,721,628
يكصد و  سي و  پنج ميليون و  هفتصد و  بيست و  يك هزار  و  ششصد و  بيست و  هشت 

148,412,638

126,173,753
مشمول بيمه:

مشمول ماليات:

ساعتروز و


